
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lugnacco.  Responsabile Procedimento: CAVALLA NADIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 

COMUNE DI LUGNACCO 
 

Copia Albo 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

N. 66 del 24/07/2018 

 
Oggetto : PROROGA CONTRATTO LAVORO INTERINALE - IMPEGNO 

DI SPESA           

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
      

 

 

PREMESSO che con delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 29/03/2018 è stato approvato il 

Bilancio di Previsione per il periodo 2018/2020; 

 

VISTO che con determina del Responsabile del Servizio Finanziario n. 12 del 22.02.2018 si è 

proceduto al rinnovo del contratto con la ditta GI GROUP S.p.a. con sede a Milano in piazza IV 

Novembre 5 che fornisce all’ente il servizio di somministrazione di lavoro interinale per il periodo 

dal 01.1.2018 al 31.7.2018; 

 

VISTO il protocollo n. 2042 del 31.7.2018 con il quale il Comune di Lugnacco ha richiesto la 

proroga del contratto stipulato con la ditta GI GROUP per la sig.ra Massa Rosanna in scadenza il 

31.07.2018 fino al 30.9.2018; 

 

VISTO che questo Comune possiede una sola dipendente, attualmente in Comando all’Unione di 

Comuni Montani Valchiusella, di cui questo Ente è parte; 

 

DATO ATTO che risulta necessario un supporto lavorativo di un’addetta all’area amministrativa / 

segreteria, attualmente senza dipendenti; 

 

DATO ATTO che la mancanza di una figura di un dipendente ha comportato l’accumulo di 

numerose pratiche amministrative; 

 

PRESO ATTO che risulta quindi necessario procedere ad un’ulteriore proroga del contratto 

stipulato con la ditta GI Group per la somministrazione di lavoro interinale; 

 

 

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000, lo Statuto Comunale ed il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lugnacco.  Responsabile Procedimento: CAVALLA NADIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

Di prorogare il contratto con la GI GROUP S.p.a. con sede a Milano in piazza IV Novembre 5 che 

fornisce all’ente il servizio di somministrazione di lavoro interinale per il periodo dal 01.8.2018 al 

30.9.2018; 

 

Di impegnare la somma presunta totale di € 4.000;  

 

Di dare atto che il Cig è ZBA247584E; 

 

Di imputare la spesa al capitolo 1039.99, codice di bilancio 01.02.1.103.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lugnacco.  Responsabile Procedimento: CAVALLA NADIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dott. Claudio CALVETTI 

 
 

 

 
 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

ZBA247584E 2018 143 01021 103 140 1039 99 4.000,00 

 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli 

artt. 147-bis, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

F.to       

 
 

Lugnacco, 24/07/2018 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 31/12/2018 
 

 

Lugnacco, 31/12/2018 
 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 
 

 

Lugnacco,  31/12/2018 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to       

  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to CALVETTI Dr. Claudio 

  


